r
v^o^o o^

PREFETORAMUNICIPALDEBACABAL-MA

^tZM.Ox o A 7^0,
R TPREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

übfica; r-

TERMO DE ADIUDICACÃO
-. s '.ii ’íÍsiisr-V.wív-i:d

REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRATIVO 240101/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.s 008/2019-SRP

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de locação de estrutura de palco, tablado, camarote, estrutura de
fechamento em metragem linear, sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de
led, tendas, banheiro ecológico e show pirotécnico para atendimento da demanda
do Município de Bacabal-MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.- 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n" 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.^ 553/2017, Decreto Municipal n.-
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho
de 1993.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 008/2019-SRP, ABERTO em 18 de março de 2019, que teve a seguinte
empresa vencedora:

E DE J DA SILVA & CIA LTDA - ME inscrita sob CNPJ n.2 22.086.632/0001-52, sediada na
Rua dos Azulões, n°01 Quadra 120, Edifício Office Sala 1411, Jardim Renascença, São Luis-MA
representada por seu Sócio/Administrador o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA portadora do
CPF sob n.s 072.853.316-27 e Carteira de Identidade sob o n.® 269641973 DIC R], vencedora de

todos os itens, pelo VALOR GLOBAL de R$ 2.835.600,00 (dois milhões e oitocentos e
trinta e cinco mil e seiscentos reais).

Bacabal, Estado do Maranhãi 9 de março de 2019.

CARLOS HENRIQUE FMRO SOUSA
Pregí^ada (^LXPMB

mCIC^ÈmBAMAR
'embro da Equipe de Apoio

CAS
4

GA TRO

Membro da Equipe de Apoio

Rua 15 de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533